限公司等 14 家公司及其下属公司不存在或可以预见的违反工商、税收、消防、

土地、环保、卫生以及其他法律、行政法规，已受到或可以预见的行政处罚，且

情节严重的情形，亦不存在已决的重大行政处罚事项。

„„”

二、中介机构核查意见

1、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为，北京世茂星辰企业管理有限公司不再纳入交易

标的范围，对本次重组不构成重大不利影响。报告期内世茂标的影院运营公司不

存在已决的重大诉讼或仲裁及行政处罚情况。

2、会计师核查意见

经核查，会计师认为，北京世茂星辰企业管理有限公司未决诉讼系由其作为

原告提起，不形成或有负债，且万达院线已决定不收购北京世茂星辰企业管理有

限公司股权；报告期内标的公司不存在其他已决的重大诉讼、仲裁和重大行政处

罚事项。

3、律师核查意见

经核查，律师认为，北京世茂星辰企业管理有限公司不再纳入交易标的范围，

对本次重组不构成重大不利影响。报告期内世茂标的影院运营公司不存在已决的

重大诉讼或仲裁及行政处罚情况。

反馈问题 7、申请材料显示，上市公司主营业务为影院投资建设、院线电

影发行等。标的公司慕威时尚主要从事电影媒体广告营销、影片投资和宣传推

广、电影实时大数据应用等。请你公司：1）结合财务数据补充披露本次交易完

成后上市公司主营业务构成、未来经营发展战略和业务管理模式。2）结合近三

年的对外投资情况，补充披露本次交易在业务、资产、财务、人员、机构等方

21

面的整合计划、整合风险以及相应的管理控制措施。3）补充披露本次重组后防

范标的公司管理层、核心技术人员流失的相关安排。请独立财务顾问核查并发

表明确意见。

回复

一、补充披露内容

1、关于“本次交易完成后上市公司主营业务构成、未来经营发展战略和业

务管理模式”的补充披露

公司已于重组报告书“第八节 管理层讨论和分析/五、本次交易对上市公司

的影响/（五）新增业务带来的影响”中补充披露本次交易完成后上市公司主营业

务构成、未来经营发展战略和业务管理模式如下：

“……

（五）新增业务带来的影响

目前万达院线主营业务为影院投资建设、院线电影发行等。本次交易标的

之一慕威时尚主要从事电影媒体广告营销、影片投资和宣传推广、电影实时大

数据应用等。本次收购慕威时尚后，万达院线将会增加新的业务种类，影响情

况如下：

1、主营业务变化

公司收购慕威时尚后，备考财务报表中主营业务收入的构成及占比如下：

单位：万元

项目
2015 年 1-3 月

万达院线收入 慕威时尚收入 收入合计 占比

票房 131,419.58   131,419.58 77.30%

卖品 19,695.70   19,695.70 11.59%

电影媒体广告整合营销 5,683.40 2,909.00 8,592.40 5.05%

影片投资及宣传推广   410.48  410.47821 0.24%

其他 9,888.21   9,888.21 5.82%

合计 166,686.89 3,319.47 170,006.36 100.00%

项目
2014 年度

万达院线收入 慕威时尚收入 收入合计 占比

票房 410,491.16   410,491.16 73.27%

22

卖品 63,112.28   63,112.28 11.26%

电影媒体广告整合营销 22,164.88 18,561.87 40,726.75 7.27%

影片投资及宣传推广   7,815.91 7,815.91 1.40%

其他 38,130.89   38,130.89 6.81%

合计 533,899.21 26,377.78 560,276.99 100.00%

项目
2013 年度

万达院线收入 慕威时尚收入 收入合计 占比

票房 308,685.33   308,685.33 73.78%

卖品 47,775.23   47,775.23 11.42%

电影媒体广告整合营销 15,724.95 16,127.03 31,851.98 7.61%

影片投资及宣传推广   0.00%

其他 30,070.24   30,070.24 7.19%

合计 402,255.75 16,127.03 418,382.78 100.00%

根据公司本次收购慕威时尚后的备考报表显示，慕威时尚所从事的“电影

媒体广告整合营销”和“影片投资及宣传推广”业务在主营业务收入中占比较

小，收购完成后公司主营业务收入构成未发生较大变化。

2、未来发展战略

本次收购完成后，公司未来的发展战略将以电影放映业务为核心，不断扩

大影院和银幕数量，提高公司市场份额。同时，公司将大力推行“会员+”发展

战略，通过线上线下融合和跨界整合，努力开拓新的业务领域，不断提高非票

房收入，增强公司竞争实力和盈利能力。

围绕公司发展战略，公司一方面加快自有影院项目发展速度，提高市场占

有率，另一方面通过并购等方式，迅速扩大公司规模和竞争能力。本次收购的

慕威时尚主要从事电影媒体广告整合营销、影片投资和宣传推广、电影实时大

数据应用等业务，与公司主营业务有紧密的关联性和高度的互补性，符合公司

未来发展战略。

3、业务管理模式

公司收购慕威时尚后，在业务管理方面将保持其日常经营管理的独立性，

授权其管理层制定经营计划及负责日常经营业务管理，保持其业务的持续和稳

定。公司通过预算管控为慕威时尚制定年度收入、利润、费用等各项指标，通

过与本公司相关业务部门建立日常业务联席工作机制，利用每周工作例会、月

度经营会等方式听取其日常业务汇报，共同协调各项内外部工作。同时，公司

23

将慕威时尚纳入公司财务系统统一管理，定期监测其经营情况和可能存在的财